[image: image1.png]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

       сельского поселения Песочное

   муниципального района Безенчукский

                 Самарской области
  446246,  с. Песочное, ул.Центральная, 48

            Тел./факс 8(84676) 32 173
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20 января  2021  № 10

Об утверждении   схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения  Песочное муниципального района Безенчукский
Самарской области на период с 2021 по 2033 годы.
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области и в целях приведения схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области в соответствие с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Песочное от 19.12.2013 г. № 106/51,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую   схему  водоснабжения и водоотведения сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на период с 2021 по 2033 годы.

2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Песочное от 03.07.2017 г. № 29 «Об утверждении Актуализации схемы водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Песочное», разместить на официальном сайте сельского поселения Песочное в сети Интернет.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                    Глава сельского поселения Песочное
                   муниципального района Безенчукский                                             В.Г. Гуреев
         Н.А.Горячева

        8(846) 7632 173